2017 年 1 月 23 日

直至山东雅百特在

《国内保理合同》

项下对海通恒信所

负的所有债务履行

期届满之日起两年

否 否

山东雅百特科技

有限公司

2016 年 12

月 12 日
5,314.31

2017年03月13

日
5,314.31

连带责

任保证

自保证合同生效之

日起至主合同履行

期限届满之日后两

年止

否 否

报告期内审批对子公司担保额

度合计（B1）
60,000

报告期内对子公司担保

实际发生额合计（B2）
26,334.31

报告期末已审批的对子公司担

保额度合计（B3）
60,000

报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4）
26,334.31

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额度
实际发生日期

（协议签署日）
实际担保金额 担保类型 担保期

是否履行

完毕

是否为关

联方担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合计

（A1+B1+C1）
60,000

报告期内担保实际发生额合

计（A2+B2+C2）
26,334.31

报告期末已审批的担保额度合

计（A3+B3+C3）
60,000

报告期末实际担保余额合计

（A4+B4+C4）
26,334.31

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的比例 29.05%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

   江苏雅百特科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

24

十五、社会责任情况

1、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

2、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

不适用

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

   江苏雅百特科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

25

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 472,510,506 63.36%   -48,201,900 -48,201,900 424,308,606 56.90%

3、其他内资持股 472,510,506 63.36%   -48,201,900 -48,201,900 424,308,606 56.90%

其中：境内法人持股 422,965,656 56.72%   0 0 422,965,656 56.77%

   境内自然人持股 49,544,850 6.64%   -48,201,900 -48,201,900 1,342,950 0.13%

二、无限售条件股份 273,219,150 36.64%   48,201,900 48,201,900 321,421,050 43.10%

1、人民币普通股 273,219,150 36.64%   48,201,900 48,201,900 321,421,050 43.10%

三、股份总数 745,729,656 100.00%   0 0 745,729,656 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司股本结构变化主要系公司董事、监事、高级管理人员持有的公司股份中“高管锁定股”的比例发生一定变化，董事、

监事及高级管理人员在公司任职期间每年1月1日解除限售一部分，新增解除限售股份和原有解除限售的股份总计不超过上年

12月31日持股总数的25%。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

   江苏雅百特科技股份有限公司 2017 年半年度报告全文

26

单位：股

股东名称
期初限售股

数

本期解除限

售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

陆永 984,600 22,725 0 961,875 高管锁定股

按证监会、深交所有

关董、监、高减持规

定执行。

季奎余 48,172,800 48,172,800 0 0 高管锁定股

按证监会、深交所有

关董、监、高减持规